

خبر

«**مگی**» **۲۰۰ هزار فیلیپینی را آواره کرد**

سناد حوادث غیرمترقبه فیلیپین از بی‌خانمان شدن بیش از ۲۰۰ هزار نفر از سکنه این کشور در پی وقوع توفان مگی و سیلاب خیر داد. به گزارش خبرگزاری شینهوا، «توتل لویز» یکی از مسوولان سناد حوادث غیرمترقبه فیلیپین عنوان کرد: این توفان در طول ۲۰ سال گذشته در کشور بی‌سابقه بود و بیشتر خسارات ناشی از آن در استان «زابلابا» واقع در شمال این کشور گزارش شده است. وی ادامه داد: توفان «مگی» تاکنون باعث بی‌خانمان شدن ۲۵۶ هزار نفر در نواحی مختلف این کشور شده است. البته ما هر ساله بین ماه‌های مه تا سپتامبر با توفان‌های شدیدی مواجه هستیم، اما این بار وضعیت بسیار وخیم است. در همین حال دپارتمان مدیریت بحران تایلند در گزارشی اعلام کرد تعداد تلفات توفان مگی در این کشور به ۳۲ تن رسیده است. اکثر جان‌باختگان و قربانیان این توفان از اهالی مناطق «تاخون راجاسیما» و «بورپرام» هستند. همچنین در پی وقوع این توفان اکثر منازل و ساختمان‌ها در این دو منطقه به‌طور کامل تخریب شده و احتمال افزایش تلفات نیز وجود دارد.

واژگونی خودرو در تونل توحید

واژگون شدن یک دستگاه خودرو سواری در تونل توحید سه سرنشینان آن را راهی بیمارستان کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، با تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۲۷ دقیقه بامداد جمعه سستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران امدادگران را به محل حادثه در مسیر شمال به جنوب تونل توحید روانه کرد.

حسین حسین‌بیگی فرمانده آتش‌نشنان اعزامی دراین‌باره گفت: در دو نقطه از تونل توحید، دو تصادف به فاصله ۱۰۰متری یکدیگر رخ داده بود و من مجبور شدم برای امدادرسانی به هر دو حادثه رانندگی، نیروهایم را به دو دسته تقسیم و عازم این دو محل کنم. وی افزود: در جریان این تصادفات، یک دستگاه خودرو سواری کاملاً واژگون و به علت ریختن مقادیر زیادی بنزین و روغن خودرو از آن، سطح آسفالت تونل به شدت لغزنده شده بود. حسین‌بیگی در ادامه اظهار داشت: آتش‌نشنان بلافاصله با ایمن‌سازی خودرو و قطع سیستم برق آن، از نشست بنزین نیز جلوگیری کردند و هر سه سرنشین خودرو سواری را که آسیب دیده بودند برای انتقال به مراکز درمانی تحویل اورژانس حاضر در محل دادند. آتش‌نشنان پس از پاکسازی و ایمن کردن تونل برای تردد خودروها و همچنین انتقال خودرو حادثه‌دیده به حاشیه امن تونل، در ساعت ۰۱:۵۱ بامداد به ماموریت خود پایان دادند.

حمله خونین مرد مسلح به مدرسه ابتدایی

مردی که با چاقو به دانش‌آموزان دبستانی در فیلیپین حمله کرده بود توسط خانواده کودکان کشته شد. به گزارش آسوشیتدپرس، این مرد با یک چاقو به مدرسه ابتدایی در منطقه «ژامبوئانا» در جنوب فیلیپین حمله کرد. او ابتدا یک معلم را با ضربات چاقوی خود به قتل رساند و سپس یک دانش‌آموز کلاس پنجم و یک پیرمرد را با ضربات چاقو از پا درآورد. در ادامه شش نفر از والدین خشمگین و مسوولان مدرسه که قصد داشتند این مرد را متوقف کنند با ضربات چاقوی وی مجروح شدند. پلیس در گزارشی اعلام کرد این مرد توسط والدین دانش‌آموزان و با چاقوی خودش کشته شد. بنا بر این گزارش وضعیت یکی از دانش‌آموزان و یک معلم وخیم گزارش شده است. در گزارش پلیس همچنین آمده است شارب به نام «فلی مانو» زندانی سابقه‌داری بود و انگیزه وی از انجام این حمله مشخص نیست.

بارش توپ گلف در تگزاس

بارش تگرگ‌هایی به اندازه توپ گلف در مناطقی از تگزاس باعث وارد آمدن خسارت به خانه‌ها، خودروها و مزارع کشاورزی شد. به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از ســان‌ان دیروز بارش تگرگ‌های بزرگ به همراه باران شدید در لایبوک و توکیو در غرب تگزاس، افراد به جاری شدن سبیل و سفیدپوش شدن زمین و جاده‌های مواصلاتی، خسارت‌های زیادی نیز به مزارع پنبه در این ایالت وارد کرد.

درخواست طلاق

به خاطر بی‌توجهی‌های شوهر

گروه حوادث: زنی به خاطر آنکه شوهرش به خانواده خودش بیشتر از او اهمیت می‌دهد، به دادگاه خانواده رفت تا از وی جدا شود. این زن ۲۷ ساله که شیما نام دارد روز گذشته به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت و گفت از رفتار شوهرش خسته شده و می‌خواهد بعد از سه سال زندگی مشترک با شوهرش مهدی از وی جدا شود. وی به قادری قاضی شعبه ۲۵۷ گفت: من به مهدی علاقه زیادی دارم اما او این علاقه من را درک نمی‌کند و بیشتر از آنکه برای من ارزش قائل باشد به خانواده‌اش اهمیت می‌دهد. اوایل زندگی مشترک‌مان به خوبی گذشت اما چون مهدی تا کم‌پس است و باید از پدر، مادر و خواهرش نگهداری کند به تدریج همین موضوع رابطه ما را سرد کرد. آن اوایل او هفته‌ای یک روز به خانه پدری‌اش می‌رفت و کارهای خانواده‌اش را انجام می‌داد اما این روزها کارش برعکس شده و بیشتر اوقاتش را در آنجا می‌گذراند و فقط هفته‌ای یک روز سراغ من می‌آید. از این وضع خسته شده‌ام. شوهرم اصلاً اهمیتی به من نمی‌دهد و من هم به خاطر بی‌توجهی او می‌خواهم به زندگی مشترکم با او پایان دهم. این زن ادامه داد: ما یک فرزند یک‌ساله داریم. زمانی که مهدی در خانه است بیشتر توجهش به پسرمان است و من همان زمان‌های محدود به من اهمیتی نمی‌دهد. در ادامه رسیدگی به این پرونده مهدی نیز که در دادگاه حضور داشت، گفت: همسر من خودخواهی است و من را درک نمی‌کند. مشکلی که او مطرح کرده آنقدر حاد نیست که بخواهد من من جدا شود. قاضی قادری بعد از شنیدن اظهارات طرفین، ادامه رسیدگی به این پرونده را به وقت دیگری موکول کرد.

حوادث

پسر ۱۸ساله بعد از یک ماه بازجویی‌های مکرر اعتراف کرد

قتل مادر بزرگ به خاطر مخالفت با ازدواج نوه



جنایت با انگیزه منحرف

کردن مسیر تحقیقات خانه را به هم ریخته و در واقع صحنه‌سازی کرده‌اند.

کارآگاهان برای پیگیری

این فرضیه به پرس و جو از اقوام و همسایه‌های زهرا پرداختند. آنان دنبال پلیسی ۱۱۰ در جریان کشف جسد زنی در منزلش قرار گرفتند. آنها وقتی به محل اعلام‌شده رفتند و از صحت خبر اطمینان یافتند موضوع را به همکاران‌شان در اداره ۱۰ پلیس آگاهی خبر دادند.

پیش از هر چیز مشخصات مقتول و کلیاتی از زندگی وی در پرونده ثبت شد. این زن ۷۵ساله به نام زهرا به تنهایی در منزلش زندگی می‌کرد و با وارد شدن ضربات متعدد چاقو به گردن، سینه و شکم به قتل رسیده بود. به همریختگی اسباب و اثاثیه وی در وهله اول فرضیه جنایت با انگیزه سرفت را به ذهن متبادر می‌کرد اما از

آنجا که هیچ نشانه‌ای از ورود به عنف قاتل یا قاتلان وجود نداشت این احتمال مطرح شد که عامل یا عاملان

دختر فراری، سارق سریالی خودروهای پسران جوان

گروه حوادث: دختری فراری برای تامین هزینه مواد مخدرش ۱۵ جوان را فریب داد و خودرو آنها را سرقت کرد. به گزارش خبرنگار ما سرقت‌های این دختر زمانی برپلا شد که ماموران شهرستان کرج از وقوع نزاعی بین دو جوان باخبر شدند. دقایقی بعد چند نفر از ماموران کلانتری باغستان به محل حادثه در بلوار انقلاب رفتند و فهمیدند دو جوان به نام‌های توج و آرش با یکدیگر گلاویز شده‌اند و نزاع سختی بین آنها درگرفته است. بنابراین هر دو نفر برای انجام تحقیق راجع به درگیری‌شان بازداشت شدند. در جریان انتقال متهمان به کلانتری یکی از ماموران توجهش به پلاک خودرو توج کرد در نزدیکی محل درگیری پارک شده بود، جلب شد. پلاک خودرو پژو ۲۰۶ مخدوش شده بود و تحقیق در این باره نشان داد این ماشین در فهرست اتومبیل‌های سرقتی ثبت شده است. بنابراین توج تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت. در جریان این تحقیقات توج گفت از سرقتی بودن پژو ۲۰۶ اطلاعی ندارد و سه روز قبل آن را از دختری به نام سوسن خریده است. وی گفت: چند روز قبل به طور اتفاقی با دختری به نام سوسن آشنا شدم. او گفت چون به پول نیاز دارد حاضر است خودرواش را پایین‌تر از قیمت واقعی‌اش بفروشد. من هم که موقعیت را مناسب دیده بودم پیشنهادش را قبول کردم و ماشین را در ازای مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از او خریدم. توج به ماموران گفت شماره تلفن یا آدرسی از سوسن ندارد اما چهره‌اش را به صورت کامل به خاطر سپرده است. بنابراین به کمک او چهره تحقیقات از دختر فراری همچنان ادامه دارد.

زهرا دستبرد زده است. این دزدی نمره منفی بزرگی را برای حمیدرضا در پرونده قتل مادر بزرگش ثبت کرد و او روز ۲۶ شهریور بازداشت شد اما به قتل چاره نکردی و گفت نمی‌دانم که چرا کسی دست به چنین جنایتی زده و از این کار چه هدفی را دنبال می‌کرده است. انکارهای حمیدرضا او را از مظان اتهام دور نکرد و افسران جنایی که به هم‌چنان به وی به عنوان مظنون شماره یک نگاه می‌کردند به بازجویی‌ها ادامه دادند تا اینکه پسر

جوان بعد از یک ماه مسوولیت قتل مادر بزرگش را گردن گرفت و گفت: روز حادثه به منزل مادر بزرگم رفته بودم،

کلاهبر داری خواستگار قلابی از دختران زودباور

تلفن همراهش که یک خط اعتباری است تماس گرفتیم پاسخی به من نداد. علاوه بر این زن چند زن دیگر نیز اعلام کردند فریب یک خواستگار قلابی را خورده‌اند و در حالی که فکر می‌کردند او واقعاً به آنها علاقه‌مند شده به وی میلی پول قرض داده‌اند. بررسی اظهارات شاکیان نشان می‌داد مردی که همه آنها را فریب داده یک نفر است. همه آنها اعلام کردند نام خواستگار قلابی جواد است و در برخورد اول با آنها مدعی شده که مدیر داخلی یک شرکت دارویی است. بنابراین به کمک مالباختگان تصویر فرضی خواستگار قلابی ترسیم شد. این اقدام کافی بود تا افسران پلیس با بررسی تصویر به دست‌آمده به اطلاعاتی درباره متهم فراری دست یابند. ماموران که در مدت کوتاهی مخفیگاه جواد را شناسایی کرده بودند، چند روز آنجا را تحت نظر گرفتند و عاقبت زمانی که وی قصد داشت از آنجا خارج شود، وی را بازداشت کردند. با انتقال جواد به پلیس آگاهی وی اتهامش را پذیرفت و به سرقت، اخذی و کلاهبرداری‌های میلیونی از ده‌ها زن و بیسوه و دختران جوان که وضعیت مالی خوبی داشتند، اقرار کرد. او گفت: بیشتر سراغ زن‌های ثروتمندی که در زندگی مشترکشان شکست خورده بودند، می‌رفتم و با ادعاهایی واهی با آنها طرح دوستی می‌ریختم و در حالی که اعتمادشان را جلب کرده بودم از آنها پول قرض می‌گرفتم و در حالی که ردی از خودم به جا نگذاشته بودم، متواری می‌شدم. بر اساس این گزارش هم‌اکنون این خواستگار قلابی در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

مسروقه کشف و راننده آن دستگیر شده است مجید وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به سرقت خودرو، مبلغ ۶۰ تومان پول نقد و تلفن همراه متعلق به مالباخته اعتراف کرد و گفت: حدود ۲۰ روز قبل از سرقت، به بهانه کرایه درست خودرو چندین بار از مالک خودرو خواسته بودم تا مرا به نقاط مختلف تهران برساند و در عوض این کار، کرایه خوبی به او پرداخت می‌کردم و به همین طریق توانستم کسب اعتماد طمع‌ام را به دست بیاورم. سپس تصمیم گرفتم آخرین مرحله نقشه‌ام را که همان سرقت خودرو بود، انجام دهم. به همین منظور با تهیه آبمیوه و استفاده از قرض‌های خواب‌آور راننده را بهوش کردم، او را به خرابه‌های عبدال‌آباد بردم و تمامی پول‌های داخل لباس و تلفن همراهش را به همراه خودرواش سرقت کردم. پس از سرقت خودرو اعضای خانواده او مرتباً با تلفن همراهش تماس می‌گرفتند برای همین تصمیم گرفتم با طرح نقشه‌ای دیگر از خانواده او نیز پولی به دست بیاورم. متهم در ادامه اعترافات خود علت و انگیزه سرقت را اعتیاد شدید به مصرف مواد مخدر تزریقی از نوع آمپول‌های نورجیزک عنوان کرد و به کارآگاهان گفت: پس از سرقت خودرو سیستم ضبط و پخش آن را به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان فروختم و این پول را به هم‌راه ۶۰ هزار تومان پول سرقتی و پول دریافتی از خانواده مالباخته، هزینه خرید آمپول‌های نورجیزک کردم. سرهنگ کارآگاه علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: در حال حاضر تحقیقات در خصوص دیگر جرائم متهم در حال انجام است، به همین سبب از مالباختگان به ویژه مالباختگان مناطق جنوب و جنوب غرب تهران که اتومبیل آنها به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته است، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و طرح شکایت خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

به بازپرس پرونده گفت محمد بعد از تیراندازی او را نیز تهدید به مرگ کرد. این زن گفت: من در اتاق بودم و ما طبق معمول هر روز داشتم‌کار می‌کردیم. یکباره صدای شلیک گلوله شنیده شد و افسران به سمت محل درگیری رفتند و ما در اتاق بودیم. صدای همههمه و فریاد پیچیده بود. یکدفعه در اتاق من باز و محمد وارد شد. او سلاحش را به سمت گرفت و تهدید به قتل کرد. او می‌دید من و همکارانم خیلی ترسیده‌ایم ولی با این حال فریاد می‌زد و چند تیر هوایی هم شلیک کرد. او اصلاً در حالت عادی نبود. محمد وقتی در برابر شهادت شهود قرار گرفت، گفت چنین چیزی را به یاد نمی‌آورد و شاید دست به این کار زده باشد ولی حالا فراموش کرده است.

تحقیقات پلیس به بازجویی‌ها ختم نشد. گروه تجسس اعلام کرد تکه‌های برگه مرخمی محمد را پیدا کرده و شاهمان‌نیز تایید کرده‌اند محمد و امیرحسین بارها با هم درگیری داشته‌اند. بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست روز گذشته پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و شعبه ۷۴ محاکمه متهم را در دستور کار قرار داد.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۹۴ *شرق* *روزانه*

حادثه‌ها

رئیس پلیس آگاهی تهران: پرونده قتل دکتر سودیخش در اختیار پلیس آگاهی نیست.

پرونده قتل دکتر سودیخش

در اختیار آگاهی نیست

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: پرونده قتل دکتر سودیخش در اختیار پلیس آگاهی نیست. سرهنگ محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت رسیدگی به پرونده قتل دکتر سودیخش اظهار کرد: بعد از کشف قتل دکتر سربای، پرونده دکتر سودیخش برابر تدابیر دادستان در اختیار قاضی قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه پرونده دکتر سودیخش به جای دیگری ارجاع شده است، افزود: در حال حاضر این پرونده در اختیار ما نیست اما اگر قاضی دوباره دستور دهد، پرونده از سوی پلیس آگاهی بررسی خواهد شد. محمدیان همچنین با بیان اینکه پلیس در پرونده سرقت مجسمه‌ها مظلوم واقع شده است، افزود: پلیس کار خود را انجام می‌دهد، اما بنا نیست تمام جرائم منجر به کشف شود.

هرو باز هم مرگ آفرین شد

تصادف دو تریلر چینی، خانوادهای را به کام مرگ کشاند. سرهنگ پرویز سیاح‌البرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام اینکه ساعت ۹:۵۰ روز جمعه ماموران راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان در جریان تصادفی در کیلومتر سه جاده بندرعباس- سیرجان قرار گرفتند، گفت: ماموران پس از حضور در صحنه تصادف با یک دستگاه کامیون «دانگ فنگ» و «هوو» و پژو پارس روبرو شدند. وی ادامه داد: ماموران راهنمایی و رانندگی در بررسی علت حادثه دریافتند خستگی و خواب‌آلودگی راننده کامیون دانگ فنگ سبب رخ دادن این حادثه شده است. معاون عملیات پلیس راه کشور افزود: در این حادثه سه عضو یک خانواده جان خود را از دست دادند و یک نفر نیز راهی بیمارستان شد.

مرد کلاهبردار

آزادی زندانیان را وعده می‌داد

گروه حوادث: کلاهبرداری که با معرفی خود به عنوان مامور ارگان‌های نظامی و با وعده آزادی زندانیان، از خانواده آنها اخاذی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. چندی قبل فردی به پلیس آگاهی شهرستان رباط‌کریم مراجعه و در شکایتی اعلام کرد شخصی که خودش را مامور یکی از ارگان‌های نظامی معرفی می‌کرد با گرفتن مبلغ ۲۰ میلیون تومان به او وعده داده بود. برادرش را که سال گذشته به اتهام حمل مواد مخدر در زندان به سر می‌برد، آزاد کند اما نه تنها کاری از پیش نبرده، بلکه متواری شده است. پس از طرح این شکایت ماموران به تحقیق پرداختند و با به کارگیری شرگه‌های خاص پلیسی، متهم را در شهر جدید برند دستگیر کردند. این مرد در بازجویی‌های مقدماتی منکر هر گونه جعل عنوان یا کلاهبرداری شد، اما در تحقیقات و بازجویی‌های فنی به اتهاماتش اقرار کرد. بنا بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

جاعلان اسکناس به تله افتادند

گروه حوادث: اعضای یک باند پانفخرفه که اقدام به جعل اسکناس و اسناد دولتی می‌کردند در «کردکوی» استان گلستان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان «کردکوی» در این باره گفت: کسب اطلاعاتی مبنی بر اینکه تعدادی تبهکار اقدام به جعل اسکناس و چک‌پول در سطح شهرستان می‌کنند و با اسکناس‌های تقلبی اجناس مختلف می‌خرند، ماموران پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه تحقیقاتی را در این خصوص انجام دهند.

سرهنگ «محمد شیرازی» افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاع - پلیسی و هماهنگی با مقام قضایی شخصی به نام «عباسعلی» را که در یک آژانس تلفنی مشغول فعالیت بود شناسایی و دستگیر کردند. آنها همچنین در بازسی از منزل وی یک دستگاه پرینتر رنگی و مقادیر زیادی اسناد جعلی نیز کشف کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم اعتراف کرد با همدستی شخصی به نام «صابر» و سه نفر از همدستانان اقدام به جعل اسناد می‌کرد. در ادامه مشخص شد «صابر» چندی پیش به اتهام جعل اسناد در گرگان دستگیر شده است و در زندان به سر می‌برد. سرهنگ شیرازی ادامه داد: با هماهنگی مقامات قضایی صابر از زندان گرگان به پلیس آگاهی منتقل شد و وی و دو به جعل اسکناس و اسناد دولتی و ساختن مهرهای جعلی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان «کردکوی» تصریح کرد: در بازرسی از منزل این متهم بیش از ۱۰۰ (امیلیون و ۲۰۰ هزار ریال چک‌پول جعلی کشف و سه نفر از همدستان وی نیز دستگیر شدند.

حکم قصاص برای یک پزشک

به اتهام قتل زنی جوان

گروه حوادث: یک پزشک در قتل عمدی زنی جوان گناهکار شناخته شد و از سوی دادگاه به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، جسد زن جوان یک سال پیش در خودرو شخصی‌اش در نزدیکی پل کوی نصر پیدا شد. زمانی که ماموران جنازه را یافتند او طناب‌پیچ شده بود و کبودی صورتش نشان می‌داد خفه شده است. ماموران بعد از مشخص شدن هویت زن جوان، تلفن همراه و تماس‌هایش را مورد بررسی قرار دادند و دو مرد را که بیشترین تماس را با او داشتند بازداشت کردند. در این میان، پلیس، پزشکی را که شب قبل از مرگ زن جوان را دیده بود بازداشت کرد. وی به دادستان رابطه با مقتول اعتراف کرد و گفت شب حادثه به‌خاطر اینکه زن جوان می‌خواست مواد بکشد با او درگیر شده و او را خفه کرده است. این متهم در جلسه محاکمه‌اش این اعترافات را تکذیب کرد و گفت: او وقتی به خانه من آمد مقدار زیادی مواد مصرف کرده بود. در خانه من به مقدار زیادی مشروب خورد و می‌خواست دوباره مواد بکشد که مانع او شدم، به همین خاطر دوباره مشروب خورد و بعد روی تخت دراز کشید و خوابید. چند ساعت بعد وقتی برای بیدار کردنش رفتم، دیدم بدنش سرد شده است و هیچ حرکتی ندارد. جسدش را با بندهای بستم و بعد در ماشین گذاشتم و کنار خیابان رها کردم. من از ترس در دادسرا دروغ گفتم و واقعیت این است که حالا می‌گویم. مدافعان متهم کارساز نبود و هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران بعد از پایان محاکمه وارد شور شدند و دیروز متهم را به قصاص محکوم کردند.